
Página 7380Número 65	 Martes, 20 de marzo de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
Universidad de Murcia

1837	 Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-272/2018) 
de fecha 14 de marzo de 2018, por la que se publica la ampliación 
de la oferta de empleo del personal docente e investigador para 
el ejercicio 2017.

En cumplimiento del artículo 19 uno.6 de la Ley 3/2017, de 27 de junio, 
de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017, que establece la 
posibilidad de disponer de una tasa adicional para estabilización de empleo 
temporal que incluirá hasta el 90 por ciento de las plazas que, estando 
dotadas presupuestariamente, hayan estado ocupadas de forma temporal e 
ininterrumpidamente al menos en los tres años anteriores a 31 de diciembre 
de 2016, y teniendo en cuenta el acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 19 
de diciembre de 2017 y el informe de la Dirección General de Universidades e 
Investigación de fecha 19 de enero de 2018, 

En uso de las atribuciones que me están conferidas, 

Resuelvo:

1.- Ampliar la Oferta de Empleo para el ejercicio 2017 del Personal Docente e 
Investigador de la Universidad de Murcia, en los siguientes términos:
Cuerpo o Categoría Número de puestos

Profesores Titulares de Universidad 1

Profesores Contratados Doctores 50

2.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 14 de marzo de 2018.—El Rector, José Pedro Orihuela Calatayud.

NPE: A-200318-1837


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2391/2018	Orden de 12 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 8 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Educación Intervenció
	2393/2018	Orden de 12 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración Pública Regional: 1 plaza de promoc
	2561/2018	Orden de 16 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialis
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	2507/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-272/2018) de fecha 14 de marzo de 2018, por la que se publica la ampliación de la oferta de empleo del personal docente e investigador para el ejercicio 2017.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2496/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado por la Resolución de 16 de noviembre de 2016 (BORM número 269, de 19 de noviembre) para la provisión
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz
	2506/2018	Orden de la Consejera de Transparencia, Participación y Portavoz, de 12 de marzo de 2018, por la que se aprueba la imagen promocional de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2597/2018	Orden de 16 de marzo de 2018, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a los Evaluadores en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR) de determinadas competencias profesionales 
	2598/2018	Orden de 16 de marzo de 2018, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a los Asesores en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro (PREAR), de competencias profesionales convocado por 
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	2197/2018	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se somete a información pública el plan de restauración de la solicitud de prórroga del permiso de investigación de recursos de la sección C), denominado “Gém
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	2149/2018	Nombramiento de Juez de Paz Titular y Juez de Paz sustituto del Ayuntamiento de Villanueva del Río Segura.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2411/2018	Exposición pública de la Cuenta General ejercicio 2016.
	Campos del Río
	2258/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del precio público en la Escuela Infantil “Virgen del Rosario”.
	Caravaca de la Cruz
	2268/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos CE-1-2018.
	Cartagena
	2057/2018	Edicto de aprobación inicial del Reglamento de Funcionamiento Interno de la Casa de Acogida del Municipio de Cartagena.
	Cieza
	2271/2018	Edicto de aprobación del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana del ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	2276/2018	Anuncio de adjudicación de contrato de servicios. Asistencia técnica para la dinamización de centros sociales y juntas de zona y el desarrollo del proceso de presupuestos participativos de 2018, incorporando condiciones especiales de ejecución d
	2277/2018	Edicto de exposición del padrón de tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos (basura) y periodo voluntario de cobro.
	2278/2018	Anuncio de adjudicación del contrato de suministro de vestuario para la Policía Local de Molina de Segura año 2017.
	Torre Pacheco
	2247/2018	Edicto de anuncio de enajenación de bienes inmuebles mediante el procedimiento de adjudicación directa.
	Villanueva del Río Segura
	2211/2018	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio de 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	2342/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	2343/2018	Convocatoria de elecciones a Presidente de la Comunidad de Regantes así como a la mitad de los miembros de la Junta de Gobierno y del Jurado de Riegos.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	2259/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de 700 camisetas manga larga F1 para los bomberos del CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-16T15:56:24+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



